
14.07. - 18.07.2025
TÝDENNÍ NABÍDKA  

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

ŘEZNICTVÍ MAX

ŘEZNICTVÍ MAX – ŠPIČKOVÁ MANUFAKTURA

Tradice již více než 85 let

Řeznictví Max je tradiční rodinný podnik čtvrté 
generace s více než 85 lety zkušeností.  
Posláním je spojit tradiční řemeslné zpracování  
s moderními inovacemi.

Řeznictví Max bylo založeno v roce 1938 a nyní  
je rodinným podnikem již po čtvrtou generaci.  
Co začalo jako malé řeznictví, je dnes již inovativním 
výrobcem gurmánských produktů, který kombinuje 
řemeslné zpracování, regionalitu a moderní 
zpracovatelské techniky.

Šunka sušená na vzduchu  
HAVELLANDSKÉ JABLEČNÉ PRASÁTKO
4 měsíce suché zrání
cca 1,3 kg / kus - Bavorsko

Číslo artiklu: 543600

Fenyklová šunka sušená na vzduchu  
HAVELLANDSKÉ JABLEČNÉ PRASÁTKO 
4 měsíce suché zrání
cca 1,3 kg / kus - Bavorsko

Číslo artiklu: 543601

Regionalita: Spolupráce  
s farmáři z regionu.

Dobré životní podmínky zvířat:  
Druhově odpovídající chov, žádné 
stimulátory růstu, krátké přepravní trasy.

Udržitelnost: Zaměření na vzácná 
plemena, krmivo bohaté na bylinky, 
dlouhá doba zrání masa.

Transparentnost: Zpětná sledovatelnost 
původu každého produktu.



14.07. - 18.07.2025
TÝDENNÍ NABÍDKA  

MASO

RYBY & MOŘSKÉ PLODY

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

Filet z fjordského pstruha
Oncorhynchus mykiss, s kůží
cca 1,0 - 1,4 kg / kus, 3,0 kg / krabice
- Skotsko, sádka

Číslo artiklu: 550800

Filet z vlkouše obecného
Anarhichas lupus, bez kůže
cca 400 - 800 g / kus, 3,0 kg / krabice
- Severovýchodní Atlantik, FAO 27 

Číslo artiklu: 550426

Uzený losos loin   
Salmo salar, mražený, bez kůže, bez glazury, vakuovaný
cca 600 g / kus
- Norsko, sádka

Číslo artiklu: 563167

Tygří krevety 8/12 I EASY-PEEL  
Penaeus monodo, mražené, bez hlavy, s krunýřem, 20% glazura
cca 1,0 kg / balení
- Bangladéš, Indie, sádka

Číslo artiklu: 560424

Filet z tresky obecné 
Gadus morhua, s kůží
cca 0,8 - 1,0 kg / kus,  3,0 kg / krabice
- Severovýchodní Atlantik, FAO 27 

Číslo artiklu: 550387

Hamachi I Kranas americký
Seriola lalandi, kuchaný s hlavou
cca 3,0 - 5,0 kg / kus
- Holandsko, sádka

Číslo artiklu: 551127

Dry Aged vepřová Pluma I NORDISH PORK   
vyzrálá na kosti  
Pluma pochází z přední části hřbetu, 
je silně mramorovaná s intramuskulárním tukem.
cca 1,0 kg / balení - Dolní Sasko

Číslo artiklu: 543352

Hovězí svíčková 3/4   
grass fed, bez řetízku
cca 1,6 kg / kus - Uruguay

Číslo artiklu: 543650

Telecí loupaná plec 
cca 1,1 kg / kus - Holandsko

Číslo artiklu: 543390

Hovězí svíčková 4/5  
grass fed, bez řetízku
cca 1,9 kg / kus - Uruguay

Číslo artiklu: 543651



14.07. - 18.07.2025
TÝDENNÍ NABÍDKA  

MLÉČNÉ VÝROBKY

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

UZENINY

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

TĚSTOVINY

Slanina  
HAVELLANDSKÉ JABLEČNÉ PRASÁTKO
s kůží, krájená
cca 500 g / balení - Braniborsko

Číslo artiklu: 543643

Currywurst  
HAVELLANDSKÉ JABLEČNÉ PRASÁTKO
vařený
105 g / kus, 11 kusů / balení - Braniborsko

Číslo artiklu: 543288

Currywurst omáčka I MANUFAKTUR 
2,0 litry / balení - Německo

Číslo artiklu: 515709

Sortiment francouzských sýrů  
TÖLZER KASLADEN   
Valencay, Brebis de Montagne, Salers, Comte, 
Camembert de Normandie, Gratte Paille, Pont I Eveque, 
Livarot Petit, Bleu d Auvergne
cca 2,7 kg / krabice - Francie

Číslo artiklu: 532890

Gnocchi s liškami I BON PASTAIO
mražené
cca 1,5 kg / miska - Německo

Číslo artiklu: 563234

Bílá klobása na gril  
HAVELLANDSKÉ JABLEČNÉ PRASÁTKO
vařená
100 g / kus, 12 kusů / balení - Braniborsko

Číslo artiklu: 543297

DRŮBEŽ

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ 

Paderbornská kuřecí stehna  
bez kosti, s kůží
cca 280 g / kus , cca 3,0 kg / balení - Dolní Sasko

Číslo artiklu: 541370



14.07. - 18.07.2025
TÝDENNÍ NABÍDKA  

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

OVOCE & ZELENINA

Divoký baby fenykl  
KELTENHOF 
jemná, svěží, sladká chuť
12 kusů / miska - Bádensko-Württembersko

Číslo artiklu: 521752

Meruňky
nejvyšší kvalita z ovocnářské oblasti Bodamského jezera 
a Horního Švábska
cca 2,0 kg / krabice - Bádensko-Württembersko

Číslo artiklu: 521855

Mix rajčat
barevný výběr starých i vzácných druhů rajčat
cca 3,0 kg / krabice - Německo, Holandsko

Číslo artiklu: 521843

Broskve Weinberg
cca 4,0 kg / krabice - Francie

Číslo artiklu: 520297

Mix řerichy   
FLAVOUR HUNTERS  
8 misek / krabice - Polsko

Číslo artiklu: 521703

Avokádo ´Hass´ I AVOJOY   
16 - 20 kusů / krabice - Peru

Číslo artiklu: 521798

Mix lesních plodů I PANACH    
mix složený z rybízu, ostružin, malin a angreštu 
cca 100 g / miska, 8 misek / krabice - Francie

Číslo artiklu: 521061

Třešně
z oblasti Bodamského jezera v kalibraci 30+
cca 2,0 kg / krabice - Bádensko-Württembersko

Číslo artiklu: 520538

Cherry rajčata I BUMBLE BEE 
zlatožlutá cherry rajčátka s intenzivní chutí
cca 3,0 kg / krabice - Německo, Holandsko

Číslo artiklu: 521840


